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107年臺灣通用電子地圖 1月局部更新成果一覽表 

配合 107年 1月臺灣地區重要公共工程及使用者反映事項辦理道路及地標之向量圖資局

部更新作業，更新內容說明如下。 

 更新內容－道路 

更新內容 縣市別 圖號 備註 

經貿二路 235巷 60弄 臺北市 97233075 修改-路名 

臺北港南堤聯外道路新建工程 新北市 
96232044 

96232045 
新增-道路 

新北市泰山區新泰市地重劃 新北市 
96232078 

96232088 
新增-道路 

西濱快速公路WH10-A標（54K+320～60K+312）

主線新建工程 
桃園市 

95221020 

96224001 

96233074 

96233082 

96233083 

96233091 

96233092 

新增-道路 

西濱快速公路WH10-B標(60K+312~64K+005)主

線新建工程 
桃園市 

95221029 

95221030 

95221039 

95221048 

95221049 

新增-道路 

台 61線西濱快速公路觀音交流道至永安交流道 桃園市 

96224001 

96233082 

96233091 

96233092 

新增-道路 

桃園區孝一街道路拓寬工程 桃園市 96221002 修改-路型 

桃園市中壢區桃 49-1線中興路道路拓寬工程 桃園市 
96233099 

96233100 
修改-路型 

金華街 桃園市 96224036 修改-路名 

澢滴水路 45巷 桃園市 96224057 
修改-路名(桃園市龍潭區三和里門牌

整編) 

和平西路一段巷弄 

拔子林三路巷弄 

華興路一段巷弄 

華興路二段巷弄 

溪州路巷弄 

桃園市 

96221051 

96221052 

96221061 

96221062 

修改-路名(桃園市大園區溪海里、和

平里、南港里、北港里及五權里門牌

整編) 
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更新內容 縣市別 圖號 備註 

聖德北路 22巷 

復興路一段巷弄 

瑞安路二段巷弄 

頭寮一路 

頭寮一路 29巷 

桃園市 

96221051 

96221052 

96221061 

96221062 

修改-路名(桃園市大溪區福安里等地

區門牌整編) 

羅馬路一段 

羅馬路二段 

羅馬路三段 

桃園市 

96221083 

96221063 

96221064 

96221073 

96221074 

96221084 

96221085 

修改-路名(三民里、羅浮里、澤仁里、

奎輝里部分門牌整編) 

幼平街 383巷弄 

民生街 751巷弄 

民生街 911巷 

望間路 356巷弄 

富民街 270巷 

富全街 102巷 

富聯路 688巷 

富聯路 691巷 

桃園市 

96224014 

96224023 

96224027 

96224033 

修改-路名(桃園市楊梅區員本里、富

岡里、高榮里、水美里、富豐里、上

湖里門牌整編) 

和平西路一段巷弄 

拔子林一路 179巷 

拔子林三路巷弄 

華興路一段巷弄 

華興路二段巷弄 

溪州路巷弄 

聖德北路 22巷 

桃園市 

96232061 

96233078 

96233088 

修改-路名(田新里、菓林里、溪海里、

平和里、北港里、內海里門牌整編) 

新竹市北區港清市地重劃 新竹市 95221067 新增-道路 

綠獅一街 

綠獅三街 

綠獅五街 

新竹縣 96224083 
新增-道路+路名(新竹縣綠獅自辦市

地重劃) 

拱天路 苗栗縣 
95223069 

95223079 

新增-道路(通霄鎮拱天宮聯絡道路工

程) 
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 更新內容－地標 

更新內容 縣市別 圖號 備註 

基隆市中正區戶政事務所 

基隆巿中正區衛生所 

基隆市中正區公所 

基隆市中正區圖書館祥豐館 

基隆市 97232041 搬遷-地標 

馬尼拉經濟文化辦事處 臺北市 97233063 搬遷-地標 

新北市鶯歌鳳祥公園 新北市 96221013 新增-地標+區塊 

新北市鶯歌運動公園 新北市 96221014 新增-地標+建物 

新北市淡水民生立體停車場 新北市 96232049 新增-地標 

新北市板橋埔墘富貴綠地公園 新北市 96232099 新增-地標+區塊 

桃園市八德區瑞祥段公有停車場 桃園市 96221022 新增-地標+區塊 

桃園市復興區合流部落 桃園市 96221085 新增-地標 

羅浮泰雅溫泉公園,新溪口吊橋 桃園市 96221085 新增-地標+區塊 

社子埤塘生態公園 桃園市 96224040 新增-地標+區塊 

桃園市立大園國民中學 桃園市 96233077 搬遷-地標+區塊 

桃市觀音區棒壘球場 桃園市 96233086 新增-地標+區塊 

桃園市青埔足球場 桃園市 96233099 新增-地標+區塊 

桃園市八德區棒壘球場 

桃園市新屋區棒壘球場 

桃園市楊梅區棒壘球場 

桃市觀音區棒壘球場 

桃園棒球場 

桃園市 

96221022 

96224016 

96224036 

96233086 

96233098 

新增-地標+區塊 

錦華公園 新竹市 95221079 新增-地標+區塊 

頭份活動中心 苗栗縣 95222026 新增-地標 

花蓮市清潔隊環保示範園區 花蓮縣 97213096 新增-地標 

金門縣勤務大樓 金門縣 90211023 新增-地標 

 


